
 
Drejtoria Rajonale Tirane 

OSSH  sh.a  Drejtoria  Rajonale Tirane                                                        Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   
NIPT: L81530018E 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri: Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë 

Tel/Faks: 0694140752 

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Adresa e ueb-

faqes: 
www.oshee.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zh.Bektashi 

zhuljeta.bektashi@ossh.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur / Pune, me mjete elektronike.     

3. Numri i referencës së procedurës: REF-92248-12-27-2023 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 35721000-4 - Sistem elektronik i 

inteligjencës,  

 

5. Objekti i kontratës: “Instalimi i Sistemit te matjes inteligjente te Bilancit te energjise ne kabinat 

elektrike TM-TU,ne konsumatoret private,Software dhe integrimi i tyre me platformen MDM “ 

 

6. Fondi limit:  119,991,590 (njeqind e nentembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nje e 

peseqind e nentedhjete) Lekë pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.01.2024  Ora: 11:00 
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